EDITAL N° 004/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 009/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de

suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 - CONCURSO
PÚBLICO Nº 09/2012 - ESTRATEGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF,

RESOLVE:

Tornar público o ensalamento, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 24/06/2012
LOCAL DE PROVA: FECILCAM
ENDEREÇO LOCAL: Avenida Comendador Norberto Marcondes, 733
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08HS15MIN

INSC EMPREGO NOME ESCOLA SALA

950814 MEDICO ANDRÉA RIBEIRO NOVELLO FECILCAM - BLOCO E 04

938971 MEDICO BENITO MARCELO FERRI FECILCAM - BLOCO E 04

950132 MEDICO BRUNA KOCH BORGES FECILCAM - BLOCO E 04

939967 MEDICO CARLOS AUGUSTO CERILLO MACHADO FECILCAM - BLOCO E 04

939751 MEDICO DENILSON DALEFFE FECILCAM - BLOCO E 04

950792 MEDICO HASAN FAHMI HASAN JUDA FECILCAM - BLOCO E 04

938441 MEDICO IOLANDA TAIRA KASHIWAGI FECILCAM - BLOCO E 04

950905 MEDICO
LISSANDRO TADEU DE NEGREIROS
GUIMARÃES FECILCAM - BLOCO E 04

953459 MEDICO MANAIARA ROSIN FECILCAM - BLOCO E 04

953913 MEDICO PAULO HENRIQUE COLCHON FECILCAM - BLOCO E 04

953806 MEDICO RAFAELA MARTELOSSO SECRON FECILCAM - BLOCO E 04

939762 MEDICO RAQUEL DE OLIVEIRA SEGALOTTO FECILCAM - BLOCO E 04

947240 MEDICO SILVIO AUGUSTO COLETTY FECILCAM - BLOCO E 04

941334 MEDICO TATIANA HERNANDES DE LIMA FECILCAM - BLOCO E 04

953330 MEDICO TOBIAS BIEHL FERRAES FECILCAM - BLOCO E 04

941293
AUXILIAR DE SAUDE
BUCAL ALINE GALERA DOS SANTOSFIGUEIROBA FECILCAM - BLOCO E 04

950575
AUXILIAR DE SAUDE
BUCAL ANGÉLICA ARAUJO DE MOURA FECILCAM - BLOCO E 04

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1546/2012

DE 19/06/2012

Edital nº 004./2012 – Concurso Público nº 009/2012 – ESF   fl. nº 2

951089
AUXILIAR DE SAUDE
BUCAL DANIELLI DE CASSIA MARQUES RIGAMONTE FECILCAM - BLOCO E 04

944327
AUXILIAR DE SAUDE
BUCAL ELIANE MARIA DE LIMA FECILCAM - BLOCO E 04

953416
AUXILIAR DE SAUDE
BUCAL JACQUELINE SANTOS OLIVEIRA MAFRA FECILCAM - BLOCO E 04

953545
AUXILIAR DE SAUDE
BUCAL JEANE PATRICIA BRITO GUIRRO FECILCAM - BLOCO E 04

945717
AUXILIAR DE SAUDE
BUCAL LEOMAR RAMPINELLI FECILCAM - BLOCO E 04

951956
AUXILIAR DE SAUDE
BUCAL

MADALENA APARECIDA DOS SANTOS DE
SANTANA FECILCAM - BLOCO E 04

953668
AUXILIAR DE SAUDE
BUCAL MARLENE MOREIRA FECILCAM - BLOCO E 04

953860
AUXILIAR DE SAUDE
BUCAL ROSANGELA AP PEREIRA DOS SANTOS FECILCAM - BLOCO E 04

953382
AUXILIAR DE SAUDE
BUCAL ROSELI DE OLIVEIRA FECILCAM - BLOCO E 04

953198
AUXILIAR DE SAUDE
BUCAL TATIANA DE SOUZA FERREIRA FECILCAM - BLOCO E 04

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 18 de junho de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal